
Rang Nr Name Vorname Verein Wien Flattach / Möll St.Ruprecht / Mur Klagenfurt / Gurk GESAMT

1 6 Katrin Reithmayr UKK Wien 10 25 25 60

2 1 Rosa Gräff UKK Wien 9 20 29

3 2 Corinna Kuhnle NF Höflein 25 25

4 3 Viktoria Wolffhardt PSK Tulln 20 20

4 7 Franziska Hesser UKK Wien 20 20

6 8 Nina Weratschnig KVK 15 15

6 9 Brigitte Reithmayr Forelle Steyr 15 15

6 10 Fiona Forkert UKK Wien 15 15

9 4 Antonia Oschmauz KVK 12 12

9 11 Lili Kremslehner UKK Wien 12 12

11 13 Armina Lanegger Forelle Steyr 11 11

11 5 Lisa Leitner KC Glanegg 11 11

13 12 Ines Althuber Forelle Steyr 10 10

Rang Nr Name Vorname Verein Wien Flattach / Möll St.Ruprecht / Mur Klagenfurt / Gurk GESAMT

1 1 Christopher Kremslehner UKK Wien 12 25 25 62

2 10 Armin Zöttl OKC Lienz 20 20 40

3 3 Felix Oschmauz KVK 25 25

4 12 Edy Wolffhardt OKC Lienz 12 11 23

4 7 Simon Zeitlhofer NFKC Stora Enso YBBS 8 15 23

6 8 Mario Leitner KC Glanegg 20 20

6 14 Peter Winkler KC Graz 10 10 20

8 13 Noah Wilhelmer KCG-Kolbnitz 11 8 19

8 8 Moritz Kremslehner UKK Wien 7 12 19

10 6 Matthias Weger OKC Lienz 15 15

10 11 Marcel Bloder KC Graz 15 15

12 16 Pauli Winkler KC Graz 8 6 14

12 18 Benjamin Cartellieri KC Graz 7 7 14

14 2 Pauli Preisl NF Höflein 11 11

15 4 Martin Unterthurner KC Graz 10 10

16 5 Lucas Ainer KVK 9 9

16 17 Bernd Koller UKK Wien 9 9

16 21 Philipp Althuber Forelle Steyr 9 9

19 19 Christian Gröschl NF Höflein 6 6

20 20 Gerald Wilhelmer KCG-Kolbnitz 5 5

20 22 Bruno Skorepa KC Graz 5 5

22 23 Gernot Wenzl OKC Lienz 4 4

23 15 Vinzenz Steinwendtner Forelle Steyr 3 3

24 9 Jonas Schmidt KC Graz 2 2

25 24 Tim Briedl Forelle Steyr 1 1

Rang Nr Name Vorname Verein Wien Flattach / Möll St.Ruprecht / Mur Klagenfurt / Gurk GESAMT

1 4 Nadine Weratschnig KVK 25 25

2 1 Viktoria Wolffhardt PDK Tulln 20 20

Es gilt bei vier Rennen: => Ein Streichresultat Bei Gleichstand: 1-Summe der direkten Vergleiche (Wer war öfter vorne) 4-Mehr Wettkämpfe
2-Letzter direkter Vergleich (Wer war zuletzt vorne) 5-Finale (Finallauf ist Joker)
3-Besseres Streichresultat 6-Entscheidung am "grünen Tisch"

ÖSTM 2019
Punkteschema:

Kanuslalom
Damen K1

Herren K1

Damen C1

1.Platz=> 25Punkte 5.Platz=> 11 Punkte 9.  Platz=> 7 Punkte 13.Platz=> 3 Punkte 
2.Platz=> 20 Punkte 6.Platz=> 10 Punkte 10.Platz=> 6 Punkte 14.Platz=> 2 Punkte 
3.Platz=> 15 Punkte 7.Platz=>   9 Punkte 11.Platz=> 5 Punkte 15. Platz=>1 Punkt  
4.Platz=> 12 Punkte 8.Platz=>   8 Punkte 12.Platz=> 4 Punkte  

ÖSTM 12.08.2019



Rang Nr Name Vorname Verein Flattach / Möll Lienz /  Drau St. Ruprecht / Mur Graz / Mur GESAMT

1 1 Valentina Dreier KVK 25 25 25 75

2 2 Viktoria Anslgruber Forelle Steyr 20 15 35

3 4 Franziska Hesser UKK Wien 25 25

4 6 Katrin Reithmayr UKK Wien 20 20

5 3 Rosa Gräff UKK Wien 15 15

6 8 Michaela Schlögelmann UKK Wien 12 12

7 5 Lili Kremslehner UKK Wien 12 12

8 7 Amina Lanegger Forelle Steyr 11 11

9 8 Ines Althuber Forelle Steyr 11 11

Rang Nr Name Vorname Verein Flattach / Möll Lienz /  Drau St. Ruprecht / Mur Graz / Mur GESAMT

1 7 Eric Kastner Forelle Steyr 25 25 25 75

2 3 Herwig Natmessnig KVK 20 12 25 57

3 14 Gerhard Schmid KVK 15 15 15 45

4 2 Christopher Kremslehner UKK Wien 12 11 12 35

5 15 Andreas Bosina UKK Wien 12 9 10 31

6 1 Vinzenz Janesch UKK Wien 20 9 29

7 6 Elias Meisl Forelle Steyr 11 10 7 (3) 28

8 4 Marcel Bloder KC- Graz 15 11 26

9 16 Nick Morris KC- Graz 11 8 7 26

10 8 Paul Winkler KC- Graz 10 7 5 (4) 22

11 22 Harald Hudetz KVK 20 20

12 17 Joshua Piaskowski Kanupolo Salzburg 20 20

13 11 Benjamin Cartellieri KC- Graz 7 8 (4) 5 20

14 9 Armin Zöttl OKC Lienz 9 3 12

15 18 Stephan Brodicky NF Höflein 10 10

16 5 Gernot Wenzl OKC Lienz 9 9

17 23 Simon Honc Bruckner WSC 8 8

18 10 Bernd Koller UKK Wien 8 8

19 24 Gerhard Peinhaupt 6 6

20 19 Peter Winkler KC- Graz 6 6

21 12 Noah Wilhelmer KCG-Kolbnitz 6 6

22 13 Reiner Fichtner SVB 5 5

23 25 Jakob Honc Bruckner WSC 2 2

24 20 Moritz Kremslehner UKK Wien 2 2

25 26 Omer Abazagic KC- Graz 1 1

26 21 Simon Zeitlhofer NFKC Stora Enso YBBS 1 1

Es gilt bei vier Rennen: => Ein Streichresultat Bei Gleichstand: 1-Summe der direkten Vergleiche (Wer war öfter vorne) 4-Mehr Wettkämpfe
2-Letzter direkter Vergleich (Wer war zuletzt vorne) 5-Finale (Finallauf ist Joker)
3-Besseres Streichresultat 6-Entscheidung am "grünen Tisch"

Punkteschema:

Sprint
    Damen K1

Herren K1

ÖSTM 2019 1.Platz=> 25Punkte 5.Platz=> 11 Punkte 9.  Platz=> 7 Punkte 13.Platz=> 3 Punkte 
2.Platz=> 20 Punkte 6.Platz=> 10 Punkte 10.Platz=> 6 Punkte 14.Platz=> 2 Punkte 
3.Platz=> 15 Punkte 7.Platz=>   9 Punkte 11.Platz=> 5 Punkte 15. Platz=>1 Punkt  
4.Platz=> 12 Punkte 8.Platz=>   8 Punkte 12.Platz=> 4 Punkte  

ÖSTM 12.08.2019



Rang Nr Name Vorname Verein Flattach / Möll Lienz /  Drau St. Ruprecht / Mur Graz / Mur GESAMT

1 6 Valentina Dreier KVK 25 25 25 75

2 1 Kathrin Reithmayr UKK-Wien 20 15 35

3 5 Viktoria Ansgruber Forelle Steyr 20 12 32

4 4 Franziska Hesser UKK-Wien 25 25

5 10 Uschi Profanta KC-Graz 20 20

6 7 Amina Lanegger Forelle Steyr 15 15

7 2 Brigitte Reithmayr Forelle Steyr 15 15

8 8 Lili Kremslehner UKK-Wien 12 12

9 3 Sarah Wilhelmer KCG-Kolbnitz 12 12

10 11 Michaela Schlögelmann UKK-Wien 11 11

11 9 Ines Althuber Forelle Steyr 11 11

Rang NR Name Vorname Verein Flattach / Möll Lienz /  Drau St. Ruprecht / Mur Graz / Mur GESAMT

1 13 Gerhard Schmid KVK 25 20 25 70

2 2 Eric Kastner Forelle Steyr 20 20 12 52

3 9 Christopher Kremslehner UKK Wien 15 15 20 50

4 7 Vinzenz Janesch UKK Wien 25 15 40

5 3 Andreas Bosina UKK Wien 15 10 10 35

6 8 Nick Morris KC-Graz 11 11 12 34

7 6 Peter Winkler KC-Graz 12 9 6 27

8 1 Elias Meisl Forelle Steyr 10 9 8 27

9 11 Benjamin Cartellieri KC-Graz 9 10 7 (2) 26

10 10 Joshua Piaskowski Kanupolo Salzburg 25 25

11 19 Paul Winkler KC-Graz 11 8 6 (5) 25

12 4 Marcel Bloder KC-Graz 12 11 23

13 14 Noah Wilhelmer KCG-Kolbnitz 8 3 11

14 20 Gerhard Bosina UKK Wien 9 9

15 21 Gerhard Peinhaupt KC-Graz 8 8

16 22 Simon Honc Brucker WSC 7 7

17 5 Eliah Wilhelmer KCG-Kolbnitz 7 7

18 18 Mike Löffler SGS 6 6

19 17 Simon Zeitlhofer NFKC Stora Enso YBBS 5 5

20 23 Gottfried Seifert WSC Ottensheim 4 4

21 15 Moritz Kremslehner UKK Wien 4 4

22 24 Omer Abazagic KC-Graz 3 3

23 12 Simon Kretzl NFKC Stora Enso YBBS 2 2

24 25 Wolfgang Kremslehner UKK Wien 1 1

25 16 Vinzenz Steinwendtner Forelle Steyr 1 1

Es gilt bei vier Rennen: => Ein Streichresultat Bei Gleichstand: 1-Summe der direkten Vergleiche (Wer war öfter vorne) 4-Mehr Wettkämpfe
2-Letzter direkter Vergleich (Wer war zuletzt vorne) 5-Finale (Finallauf ist Joker)
3-Besseres Streichresultat 6-Entscheidung am "grünen Tisch"

Herren K1

Punkteschema:

Damen K1

ÖSTM 2019

Regatta

1.Platz=> 25Punkte 5.Platz=> 11 Punkte 9.  Platz=> 7 Punkte 13.Platz=> 3 Punkte 
2.Platz=> 20 Punkte 6.Platz=> 10 Punkte 10.Platz=> 6 Punkte 14.Platz=> 2 Punkte 
3.Platz=> 15 Punkte 7.Platz=>   9 Punkte 11.Platz=> 5 Punkte 15. Platz=>1 Punkt  
4.Platz=> 12 Punkte 8.Platz=>   8 Punkte 12.Platz=> 4 Punkte  

ÖSTM 12.08.2019




